
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Kupujícím
Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené Brno, Kociánka, příspěvková 
organizace
Kociánka 2129/ 6
612 00 Brno
IČ: 62157396    neplátce DPH                                                                                                    
Bankovní spojení: ČNB, pob. Brno, č.ú.                                                 
Zástupce: PaedDr. Jana Kadlecová, ředitelka školy
na straně jedné

a

2. Prodávajícím
Mepap s.r.o.                                                                                                                     
náměstí Odboje 307                                                                                                                   
544 01 Dvůr Králové nad Labem                                                                                                
IČ: 28821912        DIČ: CZ28821912                                                                                         
Bankovní spojení: UniCreditBank a.s. pob. Trutnov, číslo účtu  
Zástupce: Miloš Pacák, jednatel společnosti

na straně druhé

I. Předmět smlouvy
(1)  Předmětem  této  smlouvy  je  nákup  6  ks  stolních  PC  a  6ks  LCD  monitorů
Specifikace zboží je uvedena v nabídce 17NA0057 ze dne 24.5.2017, která je přílohou této
smlouvy a její nedílnou součástí.

II. Kupní cena, práva a povinnosti smluvních stran
(1) Prodávající je za podmínek této smlouvy povinen dodat kupujícímu zboží a umožnit mu
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.
(2) Kupující je povinen  prodávajícímu zaplatit za  zboží  dohodnutou kupní cenu ve výši, a to
101 040,- Kč bez DPH + 21 % DPH, tj.  celkem 122 258,- Kč s DPH .  Cena je stanovena
včetně dopravy do sídla kupujícího a bude uhrazena na výše uvedený účet prodávajícího na
základě jím vystavené faktury s 21 denní splatností, a to po dodání zboží. Záloha na kupní
cenu není sjednána.
(3)  Prodávající  se  zavazuje  kupujícímu  poskytnout  za  stanovený  objem  zboží  náhradní
plnění pro r.2017 ve výši 101 040,- Kč.
(4) Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až po úplném zaplacení kupní ceny.

III. Doba a místo plnění
(1)  Prodávající  je  povinen  dodat  zboží  nejpozději  do  9.6.2017 a  uvědomí  kupujícího
neprodleně o datu odeslání, a to na e-mail: . 



(2) Místem plnění je sídlo kupujícího. Dokladem prokazujícím dodání zboží je dodací list.

IV. Odpovědnost za vady, záruka na jakost
(1) Prodávající poskytuje následující záruční dobu od data uskutečnění dodávky:
    
     -  u počítačů Comfor Office I105 36 měsíců
     -  u 23" LCD Acer SA230bid 24 měsíců

(2)  Záruční  servis  bude  řešen:  v případě  vyskytnutí  se  závady  na  některém  z výše
uvedených zařízení, nahlásí kupující tuto závadu na email prodávajícího .
Prodávající  na tento email odpoví maximálně do 3 dnů a sdělí  kupujícímu postup řešení
reklamace. Další postup bude řešen po dohodě se servisním oddělením dle typu závady,
buď zasláním zařízení zpět na adresu prodávajícího, zasláním do autorizovaného servisního
střediska nebo v případě produktů s ON-SITE záručním servisem nahlášením závady dle
záručních  podmínek  výrobce  zařízení.  Při  odesílání  reklamovaného  zařízení  ho  kupující
zabalí tak, aby nedošlo při přepravě k jeho dalšímu poškození.

V. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: nabídka č. 17NA0057 ze dne 24.5.2017

V Brně………… dne 31.5.2017 Ve Dvoře Králové nad Labem  dne 29.5.2017

PaedDr. Jana Kadlecová, ředitelka školy Miloš Pacák
ředitelka školy        Jednatel společnosti

……………………………… ………………………………
kupující prodávající


